

Evacuarea si epurarea apelor uzate din s. Verejeni, r-ul Telenesti" (Etapa II)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-5 Retele KJI-0.4 κB (Statie de epurare SE)

Valoarea de deviz 70 179,497 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	10,500	267,656 267,656	2 810,383 2 810,383
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	10,500	84,021 82,421	882,219 865,419
3	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3	10,500	64,478 62,878	677,017 660,217
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B15	m3	0,250	1 717,524 327,304	429,381 81,826
5	34-02-003-	Executarea conductelor din tevi	1 km	0,080	109 301,012	8 744,081

1	2	3	4	5	6	7
	1	de polietilena: pina la 2 gauri			11 301,012	904,081
		<i>Total</i>	lei			13 543,081
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			1 277,262
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			573,619
		<i>Total</i>	100,00 +			15 393,962
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			2 232,124
		<i>Total</i>	100,00 +			17 626,086
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 057,565
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				18 683,651 5 321,926
		2. Lucrari de montare				
6	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,220	4 551,241 563,505	1 001,273 123,971
7	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,220	2 152,245 1 164,091	473,494 256,100
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,280	1 994,668 1 053,629	558,507 295,016
9	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,220	3 941,564 553,077	867,144 121,677
10		Cablu АПВзБбШП -5x10 мм2	m	35,000	69,010 0,000	2 415,350 0,000
11		Cablu АПВзБбШП - 3x4 мм2	m	15,000	69,010 0,000	1 035,150 0,000
12	404-23	Caramida	buc	126,000	7,210 0,000	908,460 0,000
13	408-93	Nisip	m3	3,000	309,000 0,000	927,000 0,000
14	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 мм2	buc	8,000	128,749 116,409	1 029,991 931,271
15	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,150	17 164,173 3 526,253	2 574,626 528,938

1	2	3	4	5	6	7
16	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,050	7 186,780 2 617,080	359,339 130,854
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШУ "Ascont - Plus" SRL	buc	1,000	357,439 201,379	357,439 201,379
18	11-06-001-02	Statia СУ	buc	1,000	1 407,356 667,864	1 407,356 667,864
19	11-02-002-01	Датчик сухого хода	buc	1,000	179,000 175,038	179,000 175,038
20	08-03-525-2	Intreruptor ПП3-100-63А	buc	1,000	660,917 238,766	660,917 238,766
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, КМПн2/7	buc	1,000	2 917,839 201,379	2 917,839 201,379
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B3A	buc	1,000	287,911 132,553	287,911 132,553
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	1,000	277,911 132,553	277,911 132,553
24	08-03-526-2	Сумеречный выключатель с фотореле	buc	1,000	650,085 197,130	650,085 197,130
25		Sina 8/1	buc	1,000	46,350 0,000	46,350 0,000
26	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	1,000	5 389,311 1 809,861	5 389,311 1 809,861
27	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,010	41 698,900 5 285,100	416,989 52,851
		Total	lei			24 741,442
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			1 487,328
		Transportarea materialelor	7,00 %			1 012,883
		Total	100,00 +			27 241,653
		Cheltuieli de regie	76,00 %			4 709,873
		Total	100,00 +			31 951,526
		Beneficiu	6,00 %			1 917,092
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				33 868,618 6 197,201
		3. Utilaje				

1	2	3	4	5	6	7
28		Dulap IIIY " Ascont - Plus" SRL	buc	1,000	2 379,160 0,000	2 379,160 0,000
29		Statia управления погружным насосом	buc	1,000	3 292,660 0,000	3 292,660 0,000
30		Датчик сухого хода	buc	1,000	258,825 0,000	258,825 0,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				5 930,645

		Total	lei	58 482,914
		TVA	20,00 %	11 696,583
		Total deviz: Inclusiv salariu		70 179,497 11 519,127

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Evacuarea si epurarea apelor uzate din s. Verejeni, r-ul Telenesti" (Etapa II)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3-5 Retele KJI-0.4 κB (Statie de epurare SE)

Valoarea de deviz 70 179,497 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	83,574	84,97	7 101,282
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,863	84,97	73,329
3.	7137010011500	Electrician	h-om	3,045	84,97	258,734
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,985	84,97	4 077,285
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	84,97	8,497
		Total manopera				11 519,127

Materiale:

1.	10108131	Tava din otel d40mm	m	15,000	78,00	1 170,000
2.	10108132	Tava din otel d25mm	m	0,000	42,00	0,000
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,002	2 400,00	4,800
4.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,000	55 000,00	0,000
5.	101161316	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	m	100,000	26,00	2 600,000
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,253	56,00	70,168
7.	10119241	Intreruptor ПП3-100.63А	buc	1,000	322,00	322,000
8.	101192414	Automat BA47-29 1 B3A	buc	1,000	122,00	122,000
9.	10119242	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,000	112,00	112,000
10.	10119245	Dulap КМПи2/7	buc	1,000	2 566,00	2 566,000
11.	10119246	Сумеречный выключатель с фотореле	buc	1,000	322,00	322,000
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,470	34,00	15,980
13.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	34,00	1,190
14.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,238	34,00	8,092
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,200	15,00	123,000
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,164	22,00	3,608
17.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,008	23,00	0,184
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,200	21,00	172,200
19.	1019852	Vopsea	kg	2,576	55,00	141,680
20.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,042	66,00	2,772
21.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,131	88,00	11,528
22.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,000	44,00	440,000
23.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,000	34,00	204,000
24.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,017	32 000,00	544,000
25.	26631021000001	Beton B15	m3	0,260	1 233,00	320,580
26.	28751158900001	Cablu АПвзБ6Шп - 3x10мм2	m	51,500	67,00	3 450,500
27.	28751158900003	Caramida	buc	129,780	7,00	908,460
28.	28751158900004	Nisip	m3	3,090	300,00	927,000
29.	28751158900004	Sina 8/1	buc	1,030	45,00	46,350
30.	29131245044001	Dulap ИУ " Ascont - Plus" SRL	buc	1,015	2 344,00	2 379,160
31.	29131245044001 00	Датчик сухог хода	buc	1,015	255,00	258,825
32.	29131245044002	Стация управления погружным насосом	buc	1,015	3 244,00	3 292,660
33.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,002	300,00	0,600
34.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,100	16,00	33,600
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,025	15,00	0,375
36.	5009030	Flanse	10 buc	0,204	41,00	8,364
37.	5009031	Scoabe	10 buc	2,320	34,00	78,880
38.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,600	36,00	57,600
39.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	80,000	98,00	7 840,000
40.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,400	87,00	34,800
		Total materiale de constructii				28 594,956

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	2,877	400,00	1 150,800
----	--------	---	------	-------	--------	-----------

		principale), 10 t				
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,548	122,00	188,856
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,548	88,00	136,224
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,020	144,00	722,880
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,445	89,00	573,605
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,440	67,00	29,480
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,440	55,00	24,200
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,150	12,00	1,800
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,160	14,00	2,240
10.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,070	14,00	14,980
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,579	15,00	23,685
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,062	400,00	24,800
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	322,00	64,400
14.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,050	399,00	19,950
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,815	399,00	1 123,185
		Total utilaje de constructii				4 101,085

Total	lei	58 482,914
TVA	20,00 %	11 696,583

Total deviz:

70 179,49
7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Evacuarea si epurarea apelor uzate din s. Investitor Verejeni, r-ul Telenesti" (Etapa II)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte	m3			267,656 267,656

1	2	3	4	5	6	7
		tare				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	84,97	243,014
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	84,97	24,641
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			84,021 82,421
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,97	82,421
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	16,00	1,600
3	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3			64,478 62,878
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	84,97	62,878
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	16,00	1,600
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B15	m3			1 717,524 327,304
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,316
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	26631021000001	Beton B15	m3	1,0250	1 233,00	1 282,320
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,500
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	12,00	7,200
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	99,200
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			109 301,012 11 301,012
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,012
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	98,00	98 000,000
		2. Lucrari de montare				
6	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			4 551,241 563,505
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,505
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	400,00	1 996,364
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	399,00	1 991,373
7	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			2 152,245 1 164,091
	1	Muncitor	h-om	13,7000	84,97	1 164,091
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	400,00	156,364
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	122,00	392,618
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	88,00	283,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	399,00	155,973
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 994,668 1 053,629
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,629
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	400,00	155,714
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	122,00	366,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	88,00	264,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	399,00	155,325
9	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			3 941,564 553,077
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,077
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	4,2400	400,00	1 696,364

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	399,00	1 692,123
10		Cablu АПВЗБ6ШП -5x10 мм2	m			69,010
						0,000
	28751158900001	Cablu АПВЗБ6ШП - 3x10мм2	m	1,0000	67,00	69,010
11		Cablu АПВЗБ6ШП - 3x4 мм2	m			69,010
						0,000
	28751158900001	Cablu АПВЗБ6ШП - 3x10мм2	m	1,0000	67,00	69,010
12	404-23	Caramida	buc			7,210
						0,000
	28751158900003	Caramida	buc	1,0000	7,00	7,210
13	408-93	Nisip	m3			309,000
						0,000
	28751158900004	Nisip	m3	1,0000	300,00	309,000
14	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			128,749
						116,409
	1	Muncitor	h-om	1,3700	84,97	116,409
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	87,00	4,350
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	400,00	4,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	399,00	3,990
15	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			17 164,173
						3 526,253
	1	Muncitor	h-om	41,5000	84,97	3 526,253
	10108131	Tava din otel d40mm	m	100,0000	78,00	7 800,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	56,00	58,987
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	22,00	18,040
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	55,00	37,400
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	88,00	57,493
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	41,00	41,820
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	34,00	139,400
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	36,00	288,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	400,00	320,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	144,00	3 859,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	89,00	571,380
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	15,00	127,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	399,00	319,200
16	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			7 186,780
						2 617,080
	1	Muncitor	h-om	30,8000	84,97	2 617,080
	10108132	Tava din otel d25mm	m	0,0021	42,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	56,00	59,360
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	22,00	18,040
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	55,00	37,400
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	88,00	58,080
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	41,00	41,820
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	34,00	139,400
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	36,00	288,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	400,00	192,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	144,00	2 880,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	89,00	571,380
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	15,00	92,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	399,00	191,520
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИИY "Ascont - Plus" SRL	buc			357,439

1	2	3	4	5	6	7
						201,379
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,379
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	34,00	3,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	89,00	63,190
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	67,00	14,740
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	55,00	12,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	399,00	27,930
18	11-06-001-02	Statia CY	buc			1 407,356
						667,864
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,97	667,864
	1011513	Electrozi "342", diametru 4 mm	t	0,00024	55 000,00	0,000
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	34,00	8,092
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	44,00	440,000
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	34,00	204,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	400,00	32,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	89,00	20,470
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	14,00	14,980
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	399,00	19,950
19	11-02-002-01	Датчик сухого хода	buc			179,000
						175,038
	1	Muncitor	h-om	2,0600	84,97	175,038
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	34,00	1,190
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	66,00	2,772
20	08-03-525-2	Intreruptor ПП3-100-63A	buc			660,917
						238,766
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	10119241	Intreruptor ПП3-100.63A	buc	1,0000	322,00	322,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	32 000,00	96,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,00	0,560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	399,00	3,591
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, КМПн2/7	buc			2 917,839
						201,379
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,379
	10119245	Dulap КМПн2/7	buc	1,0000	2 566,00	2 566,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	34,00	3,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	89,00	63,190
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	67,00	14,740
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	55,00	12,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	399,00	27,930
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B3A	buc			287,911
						132,553
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	101192414	Automat BA47-29 1 B3A	buc	1,0000	122,00	122,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	32 000,00	32,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,00	0,560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	399,00	0,798
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-	buc			277,911

1	2	3	4	5	6	7
		29/3/C20A				132,553
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	10119242	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	112,00	112,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	32 000,00	32,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,00	0,560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	399,00	0,798
24	08-03-526-2	Сумеречный выключатель с фотореле	buc			650,085
						197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	10119246	Сумеречный выключатель с фотореле	buc	1,0000	322,00	322,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	32 000,00	64,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	14,00	0,560
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	322,00	64,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	399,00	1,995
25		Sina 8/1	buc			46,350
						0,000
	28751158900004	Sina 8/1	buc	1,0000	45,00	46,350
26	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			5 389,311
						1 809,861
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,861
	101161316	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	m	100,0000	26,00	2 600,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	56,00	50,400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	15,00	123,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	21,00	172,200
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	55,00	132,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	34,00	51,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	400,00	76,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	89,00	299,040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	399,00	75,810
27	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			41 698,900
						5 285,100
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,97	5 285,100
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 400,00	480,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	56,00	235,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	34,00	918,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	23,00	18,400
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	32 000,00	32 000,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	300,00	60,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	400,00	680,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	89,00	1 343,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	399,00	678,300
		3. Utilaje				
28		Dulap ИИУ " Ascont - Plus" SRL	buc			2 379,160
						0,000
	29131245044001	Dulap ИИУ " Ascont - Plus" SRL	buc	1,0000	2 344,00	2 379,160
29		Статия управления погружным насосом	buc			3 292,660
						0,000
	29131245044002	Стация управления погружным насосом	buc	1,0000	3 244,00	3 292,660
30		Датчик сухого хода	buc			258,825
						0,000
	2913124504400100	Датчик сухог хода	buc	1,0000	255,00	258,825

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.